
Kooli on 
asja suvelgi

Kooliuksed ei ole suvevaheajal 
lukus. Õpilased käivad koos õpe
tajatega telklaagris, võtavad äri- 
tunde või rohivad kooliaeda.

Lääne-Virumaa Palmse algkooli 
lapsed korrastavad vaheajal kooli ümb
rust. Iga õpilane peab töötama kolm 
päeva. ”Kuna asume Lahemaa rahvus
pargi südames, ei saame kooliaeda ma
ja ümber teha. Nii jagub lastele aia
tööd vaid lillepeenarde rohimise jagu. 
Kui see töö otsas, aitavad nad mõisa- 
parki korrastada,” räägib õpetaja Aino 
Jalakas.

Haridusministeeriumi korraldusta
lituse juhataja Ants Egloni sõnul käi
vad suvel koolis tööl eelkõige need 
lapsed, kelle koolimaja juures on aed. 
Iga kool määrab ise, mitu päeva õpi
lased töötama peavad. Mõnes käiak
se tööl neli, teises kuus päeva.

”Vahel on lastel kooliaias oma kat
selapid, mida tuleb sageli jälgida ning 
vaatlusandmeid üles tähendada. Mõnes 
kooliaias kasvatatakse ka talvist kooli- 
toidulisa. Õpilastel tuleb nii rohimas 
kui vilju koristamas käia,” teab Eglon.

Kool võib vanemate poiste abi va
jada ka värvimistöödel. Vajadusel ka-’ 
sutatakse suvistel töödel ka lastevane
mate jõudu.

Egloni sõnul ei ole meil veel juur
dunud mujal maailmas väga levinud 
tava, et kooli direktor paneb mõni päev 
pärast lõpuaktusi kooli uksed kinni ja 
viib võtmed sügiseni kohalikku oma
valitsusse hoiule. ”Meie koolides elu 
päris välja ei sure, ikka on õpetajatel 
üht-teist tegemist või lastel mõni to
re üritus käsil. Minu tütrepoeg läheb 
näiteks koos klassi poistega matka- 
laagrisse. Nad on oma õpetajaga juba 
kogenud matkasellid,” räägib Eglon.

Tallinna Reaalkooli õpilased käi
vad suviti laagrites ja ekskursioonidel. 
”Meil on koolis palju noorkotkaid ja 
kodutütreid. Nemad saavad küll suve 
jooksul sagedasti kokku. Kas ka suvi
ti üheskoos midagi ette võtta, on iga 
klassi enda otsutada,” leiab kooli di
rektor Mart Kuurme.

Tallinna 32. keskkool korraldab 
keskkooliastme õpilastele marketingi 
suvekooli. ”Kooli ärikallakuga klassi
le on see tegelikult kohustuslik õppeai
ne, mida on võimalik meeldivalt oman
dada Otepääl,” ütleb arvutiõpetaja Sig
ne Kast. Äriklassi poisid lähevad su
vel üheskoos ka korvpallilaagrisse.

Kadrioru keskkooli algklasside õp
pealajuhataja Õie Vesiku sõnul ei kor
ralda kool küll ühtegi suveüritust, kuid 
täiesti vaikseks maja ei jää. ”Kooli tul
lakse kasvõi seepärast, et siit klassiga 
Ungarisse reisima minna,” mainib ta.
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